leilão se dará por meio da rede mundial de computadores -  internet -  através do sítio do
leiloeiro: www.kleiloes.com.br.

Endereço do Juízo: Rua dos Bandeirantes, 1578, 1.º andar, Centro, Guaíra/PR.

Descrição do bem: Motocicleta YAMAHA/YBR 125 E, ano/modelo 2002/2002,
placas AKK-8145, Renavam 0078.874156-0.

Valor da avaliação: R$ 2.460,00 (dois mil quatrocentos e sessenta reais)

Depositário: O executado.

Endereço da constatação do(s) veículo(s): Rua  Victoria  Bitencourt  Gomes,  nº  59,  Jd.  Kennedy  -
Guaíra/PR.

IPVA/Licenciamento/Seguro  Obrigatório
e Multas:

R$ 786,65 (ev. 17)

Outras penhoras: Nada consta nos autos.